АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2017 г                                                                       № 23
с. Анастасьевка
О признании утратившими силу
постановление Администрации
Анастасьевского сельского поселения
  В исполнении заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 17.03.2017 № 26-390 на постановление Администрации Анастасьевского сельского поселения от 17.02.2016г. № 25 «Об утверждении  Административного регламента исполнения муниципальной функции «По осуществлению финансового контроля за операциями с бюджетными средствами получателей средств бюджета поселения, средствами администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения, а также за соблюдением получателями бюджетных кредитов, бюджетных инвестиций и муниципальных гарантий условий выделения, получения целевого использования и возврата бюджетных средств», с целью приведения нормативно правовых  актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации Анастасьевского сельского поселения от 17.02.2016 № 25 «Об утверждении  Административного регламента исполнения муниципальной функции «По осуществлению финансового контроля за операциями с бюджетными средствами получателей средств бюджета поселения, средствами администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения, а также за соблюдением получателями бюджетных кредитов, бюджетных инвестиций и муниципальных гарантий условий выделения, получения целевого использования и возврата бюджетных средств».
           2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.anastas.tomskinvest.ru

).
http://
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Анастасьевского сельского поселения

Д.Н. Анисимов